Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №20

  с углубленным изучением отдельных предметов

г. Старого Оскола» Белгородской области

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54

e-mail: st-sh20@yandex.ru
тел/факс (4725) 32-16-02

ПРИКАЗ

от «04» июля 2022 г.                                                                                             № 192-У

О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими

правилами и нормативами СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», Уставом школы, на основании сданных документов

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс областного государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20 с
углубленным изучением отдельных предметов г. Старого Оскола» Белгородской

области на 2022-2023 учебный год следующих детей:

№п/п ФИО учителя

1.  Кретенчукова Арина

2.  Дудник Виктория

3.  Груздова Ксения

4.  Массабутин Егор

5.  Бочаров Владимир

6.  Калинин Владислав

7.  Чуруксаев Николай

8.  Паленина Екатерина

9.  Ваха Елисей

10.  Мухина Маргарита

11.  Кузнецов Артем

12.  Одинокова Яна

13.  Кобзева Александра

14.  Бобровников Радамир

15.  Самойлов Владимир

16.  Бобровников Никита

17.  Проконина Алина

18.  Найденкина Надежда

19.  Русанова София

20.  Сазонов Семен

21.  Никонорова Мария

22.  Трофимова Ульяна

23.  Гольнев Максим

24.  Чепканич Валерия

25.  Седых Адриана

26.  Попова Варвара

27.  Орешечкина Милана

28.  Иванов Иван

29.  Стрельникова Анна

30.  Губанова Амелия

31.  Хопина Александра

32.  Мамонтова Ксения

33.  Ливенская Дарья

34.  Таратушкин Даниил

35.  Кравцов Илья

36.  Пшеничная Мария

37.  Карпикова Анна

38.  Чуева Софья

39.  Сидельников Петр

40.  Мартыненко Ева

41.  Деев Дмитрий

42.  Гойдина Ева

43.  Назаренко Маргарита

44.  Шеина Анастасия

45.  Медведева Маргарита

46.  Колесникова Вероника

47.  Поздняков Александр

48.  Изюрова Анна

49.  Быкова Ева

50.  Воробьева Лилия

51.  Мацнева Анастасия

52.  Кретов Глеб

53.  Гребцова Арина

54.  Мишустин Владислав

55.  Голубева Мария

56.  Богданов Федор

57.  Кольцова Мария

58.  Горбачев Максим

59.  Аристов Алексей

60.  Болотских Диана

61.  Ряполов Александр

62.  Сидоров Михаил

63.  Бачурин Тимофей

64.  Бачурина Ульяна

65.  Кривопустова Александра

66.  Шводченко Полина

67.  Климов Сергей

68.  Готина София

69.  Азизов Сергей

70.  Петухова Надежда

2. Ответственности за комплектование первых классов возложить на
заместителя директора  Кондратенко О.И.

71.  Зиновьева Дарья

72.  Горяинова Валерия

73.  Гнедов Дмитрий

74.  Шульга Кирилл

75.  Новокатская Дарина

76.  Нефедов Михаил

77.  Незнамов Демид

78.  Разинькова Юлия

79.  Полозкова Валерия

80.  Кислицына Мария

81.  Труфанов Илья

82.  НАумлва Ульяна

83.  Зайдулина Лилия

84.  Малыхина Милана

85.  Малыхина Дарьяна

86.  Васильев Владислав

87.  Литвиненко Александр

88.  Данилина Дарина

89.  Пименов Консантин

90.  Армяновская Варвара

91.  Агаркова Вера

92.  Руденко Иван

93.  Щука Иван

94.  Шевченко Алиса

95.  Чуйкова Нелли

96.  Ивасив Мария

97.  Березников Артем

98.  Косинский Борис

99.  Болгова Алена

100.  Чеснакова Ксения

101.  Таршилова Вера

102.  Кротов Роман

103.  Вилесова Арина

104.  Хмелева Екатерина

105.  Гаврилов Давид

106.  Клышников Семен

107.  Деревянкин Дмитрий

108.  Терентьева Алиса

109.  Назаренко Федор

110.  Лихман Анастасия

ОГБОУ "СОШ №20 С УИОП Г. СТАРОГО ОСКОЛА", Абаполова Елена Александровна, ДИРЕКТОР
04.07.2022 11:49 (MSK), Сертификат № 38D8E30018ADE6AB4D1FC03444803BC1